tapiranga/SC, 03 de novembro de 2020.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS AO PROGRAMA DE

INTERCÂMBIO PARA A UNIVERSIDADE CATÓLICA DO URUGUAI CONFORME

EDITAL DE INTERNACIONALIZAÇÃO 2020-2

A articuladora dos programas de internacionalização da UCEFF, no uso das suas

atribuições, torna pública a homologação das inscrições dos candidatos ao programa

de intercâmbio para a Universidade Católica do Uruguai conforme o Edital de

Internacionalização 2020-2.

Inscrições homologadas:

1. Carolaine Schlemmer Cappelari (Curso de Odontologia)

2. Josinaldo Lopes da Silva Junior (Curso de Redes de Computadores)

3. Lauriane Patricio Boeno (Curso de Pedagogia)

As entrevistas ocorrerão nesta quinta-feira (05/11/20), às 15:30h, por meio da

webconferência que deverá ser acessada pelo link https://meet.google.com/pav-pguy-

ozs. As entrevistas seguirão a ordem acima mencionada, porém, todos os candidatos

devem estar disponíveis para a entrevista a partir do horário agendado.

Respeitosamente,

Nathalia Berger Werlang

Articuladora do Programas de Internacionalização da UCEFF